

RECEBEMOS DE COOPERATIVA MISTA DOS PRODUTORES RURAIS OS PRODUTOS / SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO EMISSION: 22/04/2025 - DEST. / REM.: BASE ADMINISTRATIVA DA GUARNIÇÃO DE JOÃO PESSOA - VALOR TOTAL: R\$ 627,25		NF-e Nº 000000224 SÉRIE 002
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE COOPERATIVA MISTA DOS PRODUTORES RURAIS RODOVIA BR 230, 1 - DISTRITO INDUSTRIAL - CEP:58301-645 - SANTA RITA - PB TEL: (83)3229-1134		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Nº 000000224 fl. 1 / 1 SÉRIE 002		 CHAVE DE ACESSO 2525 0424 6372 9900 0158 5500 2000 0002 2415 2598 3534 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora	
NATUREZA DE OPERAÇÃO VENDA PRODUTO DO ESTABELECIMENTO		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 225250023908352 22/04/2025 10:00:24			
INSCRIÇÃO ESTADUAL 162740026		INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.		CNPJ / CPF 24.637.299/0001-58	

DESTINATÁRIO / REMETENTE NOME / RAZÃO SOCIAL BASE ADMINISTRATIVA DA GUARNIÇÃO DE JOÃO PESSOA		CNPJ / CPF 09.535.458/0001-10		DATA DA EMISSÃO 22/04/2025	
ENDEREÇO PC OLAVO BILAC, PAVLH		BAIRRO / DISTRITO VARADOURO		CEP 58010-610	
MUNICÍPIO JOÃO PESSOA		FONE / FAX		UF PB	
		INSCRIÇÃO ESTADUAL		HORA DA SAÍDA	

CÁLCULO DO IMPOSTO		BASE DE CÁLCULO DO ICMS 0,00		VALOR DO ICMS 0,00		BASE CÁLC. ICMS SUBST. 0,00		VALOR DO ICMS SUBST. 0,00		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 627,25	
VALOR DO FRETE 0,00		VALOR DO SEGURO 0,00		DESCONTO 0,00		OUTRAS DESP. ACESS. 0,00		VALOR DO IPI 0,00		VALOR TOTAL DA NOTA 627,25	

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS		RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA 0 - REMETENTE		CÓDIGO ANTT		PLACA DO VEÍCULO		UF		CNPJ / CPF	
		ENDEREÇO		MUNICÍPIO		UF		INSCRIÇÃO ESTADUAL					
QUANTIDADE		ESPÉCIE		MARCA		NUMERAÇÃO		PESO BRUTO		PESO LÍQUIDO			

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS														
CÓDIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CST	CFOP	UNID	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	DESCONTO	BASE CÁLC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS ICMS	ALÍQUOTAS IPI
000002	ABACAXI	08043000	040	5102	KILOGR	10,00	4,15	41,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000044	BANANA PRATA	08031000	040	5102	KILOGR	10,00	3,70	37,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000109	LIMÃO TAHITI	08055000	040	5102	KILOGR	5,00	4,50	22,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000012	MARACUJÁ	08093020	040	5102	KILOGR	10,00	8,00	80,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000013	MELANCIA	08071100	040	5102	KILOGR	80,00	2,40	192,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000056	MAMÃO PAPAIA	08072000	040	5102	KILOGR	10,00	4,50	45,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000018	PIMENTÃO VERDE	07096000	040	5102	KILOGR	5,00	5,50	27,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000007	COENTRO	07099990	040	5102	UNIDAD	10,00	2,40	24,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000065	SALSA	07129090	040	5102	UNIDAD	5,00	2,80	14,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000064	RUCULA	07051900	040	5102	UNIDAD	5,00	3,15	15,75	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000050	ALFACE AMERICANA	07051900	040	5102	UNIDAD	40,00	3,20	128,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS		RESERVADO AO FISCO	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES PRODUTO ISENTO DE ICMS CONFORME RICMS/PB ARTIGO 5 INCISO XVII." PRODUTOS DE ORIGEM DE NOSSOS SOCIOS COOPERADOS ATENDENDO Á IN RBF Nº 1234, DE 11 DE JANEIRO DE 2012. ART. 25". DADOS BANCARIOS CAIXA ECONOMICA (CONTA: 7910-0) (AGENCIA:1914) EMPENHO:2025NE180 2025NE000180 D1 90004/2025-160175-UGG TRIBUTO R\$ 189,23 (0,00%) Fonte: IBPT			

Declaro que:

✓ Foram recebidos sem alteração os materiais referentes a presente nota fiscal.

Foram prestados os serviços referentes a presente nota fiscal.

João Pessoa – PB 27/04/2025

Membro da Comissão de Recebimento de Gêneros

Atesto a presente Nota Fiscal, devidamente conferida e assinada pela Comissão de Recebimento de Gêneros.

João Pessoa – PB 25/04/2025

Resp. Fisc. Administrativo do 15º BI Mtz

AUTORIZO A EMISSÃO DA OB

Em 22 / 05 / 2025

OD da B Adm Gu JP